平成３０年８月１日

神奈川県社会人バドミントン連盟

 公認審判員 各位

神奈川県社会人バドミントン連盟

 審判委員会

【依頼】平成３０年度 全国高等学校定時制通信制体育大会の派遣について

記

下記の通り、平成３０年度、全国高等学校定時制通信制体育大会への公認審判員として派遣依頼をさせて頂き

ます。

１．公認審判員派遣者名簿（敬称省略）

８月１７日（金）

チーム名 氏名

persimmon 伊勢崎 和也

family 伊藤 いづみ

ガイアバドミントンクラブ 相澤  和宏

８月１８日（土）

チーム名 氏名

洋光台ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ 山田 典子

ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞウェスト 山下 和樹

シャンティック 今任 季子

シャンティック 片受 健一

８月１９日（日）

チーム名 氏名

潮崎会 関口 智久

チャレンジャー 秋澤 靖子

チャレンジャー 五味 裕一郎

EAGLES 渡辺 伸二郎

２．集合日時：平成２９年８月１７日（金）～８月１９日（日） ８時３０分集合

集合場所：小田原アリーナ １階役員通用口前（１階の自動ドア入口付近）

神奈川県小田原市中曽根２６３

※小田原アリーナ東側（２階正面玄関に向かって右側）

３．服 装 ：審判員としてふさわしい服装

※ジーパン、背面入ウェア及びＴシャツ不可

スラックス等（長ズボン）でお願いします

スポーツジャージを着用の場合はチーム名・ショップ名の入っているものは不可

４．持ち物 ：印鑑（朱肉を使う印鑑）、審判手帳、体育館履き（シューズ）は必須

※シャチハタは不可

       お弁当・お茶を用意しておりますが、必要に応じて飲み物等をご持参下さい。

５．緊急連絡先：審判委員長 澤田 由香（携帯電話番号：０９０－８５１８－２４８９）

    審判委員会 E-mail：shinpan@ksbad.com

以 上